
ZARZĄDZENIE NR 54/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 9 marca 2012 roku 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 29 maja 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania  

dla Pracowników Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, 

poz. 1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183) oraz art. 77 (2) § 4 i § 6  ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy ( tj. Dz. U. z 1998 r.  Nr 21, poz. 94, z 1998 r. Dz. U. Nr 106, 

poz.668, Nr 113, poz.717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19 , poz. 239, Nr 43, poz. 489,  

Nr 107, poz. 1127, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz.84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 

99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405, Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. 

Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673, Nr 200, poz. 1679, z 2003 

r. Nr 166, poz. 1608, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, oz. 1001, Nr 120, poz. 1252, 

Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732, Nr 167, poz. 1398,  

z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 104, poz. 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 1587, Nr 221, poz. 1615, 

z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288, Nr 225, poz. 1672,  

z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 223, poz. 1460, Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 56,  

poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157, poz. 1241,  

Nr 219, poz. 1704, Dz. U. z 20120 r. Nr 105, poz. 655, Nr 135, poz. 912, Nr 182, poz. 1228, Nr 224, 

poz. 1459, Nr 249, poz. 1655, Nr 254, poz. 1700, Dz. U. z 2011 r. Nr 36, poz. 181, Nr 63, poz. 322,  

Nr 80, poz. 432, Nr 144, poz. 855, Nr 149, poz. 887, Nr 232, poz. 1378)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie Wynagradzania w § 12 w punkcie 3 dodaje się podpunkt 9  

w brzmieniu: 

„9) goniec”   

 § 2. 1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania pod nawą Wykaz 

stanowisk (kierowniczych, urzędniczych, pomocniczych i obsługi) występujących w Urzędzie 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim wraz z wymogami kwalifikacyjnymi, w tabeli 

dotyczącej stanowisk urzędniczych: 

1)  skreśla się pkt 7 Administrator Targowiska,  

2)  skreśla się pkt 17 Poborca, 

3)  dodaje się stanowisko Inspektora ds. BHP i przyznaje się mu XII kategorie wynagradzania  

     oraz ustala się wymagania kwalifikacyjne według odrębnych przepisów. 

 2. Po dokonanych zmianach tabela stanowisk urzędniczych otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Wymagania 

kwalifikacyjne
 (1) 

1. Radca Prawny XIII Według odrębnych 

przepisów 

2. Główny Specjalista XII Wyższe 
(2)

 

4 lata stażu pracy 



3. Główny Specjalista ds. BHP XII Według odrębnych 

przepisów 

4. Pełnomocnicy Prezydenta 

Miasta 

XII Wyższe 
(2)

 

4 lata stażu pracy 

5. Architekt Miasta XII Wyższe 
(2)

 

4 lata stażu pracy 

6. Administrator Bezpieczeństwa 

Informacji 

XII Wyższe 
(2)

 

3 lata stażu pracy 

7. Administrator Cmentarza X Wyższe 
(2) 

- 

Średnie 
(3) 

3 lata stażu pracy 

8. Inspektor ds. BHP XII Według odrębnych 

przepisów 

9. Inspektor XII Wyższe 
(2)

 

3 lata stażu pracy 

10. Podinspektor X Wyższe 
(2) 

- 

Średnie 
(3) 

3 lata stażu pracy 

11. Informatyk X Wyższe 
(2) 

- 

Średnie 
(3) 

3 lata stażu pracy 

12. Specjalista X Średnie 
(3) 

3 lata stażu pracy 

13. Specjalista ds. BHP X Według odrębnych 

przepisów 

14. Referent prawny VIII Wyższe prawnicze 

- 

15. Referent IX Średnie 
(3) 

2 lata stażu pracy 

16. Młodszy referent VIII Średnie 
(3) 

- 

 

 

§ 3. W pozostałym zakresie postanowienie Zarządzenie nie ulegają zmianie. 

 

§ 4. Zarządzenie podaje się podaje się do wiadomości pracownikom poprzez 

umieszczenie go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania  

go do wiadomości pracowników, ze skutkiem od dnia 24 marca 2012 roku. 

 


